

Informacja
z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku,
które odbyło się w dniu 16.02.2016 r.

W dniu 16.02.2016 r. odbyło się V posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku.

Powiatowa Rada Rynku Pracy procedowała nad uchwałami dotyczącymi planu przeznaczenia środków Funduszu Pracy w 2016 r. oraz wysokości stawek refundacji i kwot pomocy finansowej w ramach form aktywizacji zawodowej finansowanych z Funduszu Pracy w 2016 r. Przedstawione uchwały Powiatowa Rada Rynku Pracy podjęła jednogłośnie.

Ponadto Rada zaopiniowała zasady :

- ✓ gospodarowania środkami publicznymi przeznaczonymi na finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2016 r.;
- ✓ refundacji pracodawcy lub przedsiębiorcy przez okres 12 miesięcy części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenie społeczne skierowanych bezrobotnych do 30 roku życia;
- ✓ gospodarowania środkami publicznymi przeznaczonymi na refundację lub pomoc finansowania w ramach form aktywizacji zawodowej;
- ✓ zwrotu kosztów przejazdu.

Na posiedzeniu zostały również omówione analizy dotyczące rynku pracy zawarte w raportach opracowanych przez Wielkopolskie Obserwatorium Rynku Pracy II oraz Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu pn. „Możliwości i ograniczenia osób młodych na wielkopolskim rynku pracy” oraz „Uwarunkowania sytuacji zawodowej absolwentów zasadniczych szkół zawodowych w Wielkopolsce”. Przedmiotowe raporty posłużyły członkom Rady do analizy oraz dyskusji nakierowanej na ważne dla lokalnego rynku pracy problemy.

Powiatowa Rada Rynku Pracy procedowała również nad wnioskiem Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Kaczkach Średnich w sprawie wyrażenie opinii dot. uruchomienia od roku szkolnego 2016/2017 kierunku kształcenia w zawodzie technika mechanizacji rolnictwa i agrotechniki. Na podstawie analizy lokalnego rynku pracy, analizy systemu oświaty w powiecie tureckim, klasyfikacji zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy, danych statystycznych dotyczących osób posiadających wykształcenie w powyższym zawodzie, liczby ofert pracy na terenie powiatu tureckiego i województwa wielkopolskiego Powiatowa Rada Rynku Pracy w Turku pozytywnie zaopiniowała uruchomienie przedmiotowego kierunku kształcenia.

W posiedzeniu na 11 osobowy stan Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku udział wzięło 6 członków Rady.

Dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy w Turku

Beata Bartczak